

Cutz Holding ApS

**Bytoften 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 77 46 24

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Helle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cutz Holding ApS
Bytoften 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 77 46 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 681.441, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.874.412.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		(15.292)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		456.064	305
Finansielle indtægter	1	308.679	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.474)</u>	<u>(115)</u>
Resultat før skat		744.977	172
Skat af årets resultat	3	<u>(63.536)</u>	<u>29</u>
Årets resultat		<u>681.441</u>	<u>201</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	110.600	108
Overført resultat	<u>570.841</u>	<u>93</u>
	<u>681.441</u>	<u>201</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	738.018	682
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.276.456</u>	<u>1.679</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.014.474</u>	<u>2.361</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.014.474</u>	<u>2.361</u>
Sambeskatningsbidrag		<u>74.239</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender		<u>74.239</u>	<u>122</u>
Likvide beholdninger		<u>20.160</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.399</u>	<u>137</u>
Aktiver i alt		<u>3.108.873</u>	<u>2.498</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		2.683.812	2.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital		<u>2.874.412</u>	<u>2.301</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.001	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		229.433	193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>234.461</u>	<u>197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>234.461</u>	<u>197</u>
Passiver i alt		<u>3.108.873</u>	<u>2.498</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.112.971	108.000	2.300.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	570.841	110.600	681.441
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.683.812	110.600	2.874.412

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	308.648	0
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>0</u>
	<u>308.679</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.365	14
Andre finansielle omkostninger	<u>109</u>	<u>101</u>
	<u>4.474</u>	<u>115</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>63.536</u>	<u>(29)</u>
	<u>63.536</u>	<u>(29)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.500.000	1.500
Kostpris 31. december 2019	1.500.000	1.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	(818.046)	(523)
Årets resultat	456.064	305
Udbytte modtaget	(400.000)	(600)
Værdireguleringer 31. december 2019	(761.982)	(818)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	738.018	682

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cutz ApS	Horsens	100 %	738.018	456.064

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.